
ご利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所  御中 

 

社会福祉法人藤寿会 しののめ 

施設⾧ 藤倉 壽平 

 

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ 

 

 

平素は大変お世話になり、厚く御礼申し上げます。 

令和 5 年 2 月 7 日(火)新館御利用者 3 名、特養職員 1 名、2 月 8 日(水)に新館御利用者 1 名、 

特養職員 2 名が新型コロナに感染している事が判明しました。 

2 月 7 日に 1 名判明後、2 月 7 日と 2 月 8 日に全御利用者、特養関連職員全員の抗原検査を 

実施して上記以外の方は陰性を確認しています。 

 

対応として、ショートステイについては出入りを休止させていただきます。面会について

は暫くの間休止させていただきます。デイサービスは、通常通り営業致します。 

 

尚、感染状況によりサービス提供を変更させていただく場合がありますが、その際は、 

速やかにご連絡、ご相談させていただきます。 

 

 

ご心配、ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございません。 

御利用者・御家族、関係者の皆様には、引き続き変わらぬご高配賜ります様、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

問い合わせ先：特別養護老人ホームしののめ 

相談員 小湊 寛 

電話：０４８－７７８－５５６６ 


